主旨：

說明：

慈濟學校財團法人慈濟科技大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年2月23日

發文字號：
慈科大秘字第1139000221號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明五

​本校訂於113年3月12日舉辦「112年校務研究專題演講暨

成果發表會」，敬邀貴校校務研究單位及對校務研究有

興趣之教職員生踴躍報名參加，並請核予公(差)假出席，

請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

​

為提升校務研究質量，藉由相互交流共享及學習，歡迎

各大專校院對此議題有興趣之教職員生免費報名參加。

活動時間：113年3月12日(星期二)上午8時50分至12時。

活動地點：本校智慧樓3樓第二會議室(A310)（花蓮市建

國路二段880號）。

報名方式：本活動採線上報名(https://reurl.cc/YVnn1x)，
即日起至113年3月5日(星期二)中午12時截止。

檢附活動海報、交通方式各1份。

正本：各公私立大專校院(新)
副本：本校高教深耕辦公室、秘書室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

970302花蓮縣花蓮市建國路2
段880號

承辦人
：
曾采苓組員
電話
：
03-8572158分機2142
電子信箱
：
secir11@tcust.edu.tw

113/02/23
11:23:46

1130012621

總收文　113/02/23

第1頁，共1頁